ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к административному регламенту

муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в образовательных организациях, расположенных на территории муниципального образования»

Начальнику управления образования

администрации муниципального

образования Тимашевский район

____________
от Иванова Ивана Ивановича,

проживающего по адресу:

г.Тимашевск, ул.Пионерская, 181,

Телефон:4-12-77

заявление.

Прошу Вас предоставить информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного образования в общеобразовательном учреждении муниципального образования Тимашевский район разъяснив порядок зачисления детей в детский сад.

Ответ прошу направить для выдачи в многофункциональный центр

 «25» октября 2016г.                ___________________________ И.И. Иванов

                                                                                                   (подпись заявителя)

Начальник управления

образования администрации

муниципального образования

Тимашевский район